
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 005/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 14/02/2024 18:25:47

16/02/2024 09:21:26    CADASTRO DE PROPOSTA    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
20/02/2024 15:18:44    CADASTRO DE PROPOSTA    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO
21/02/2024 15:06:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
22/02/2024 10:31:21    CADASTRO DE PROPOSTA    THITAN SERVIÇOS E PRODUCOES LTDA - EPP
26/02/2024 15:42:36    CADASTRO DE PROPOSTA    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
26/02/2024 16:09:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
27/02/2024 08:25:52    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA
27/02/2024 08:40:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA
27/02/2024 09:55:30    CADASTRO DE PROPOSTA    M H SANTANA BEZERRA
27/02/2024 10:27:24    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
27/02/2024 10:29:55    CADASTRO DE PROPOSTA    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS
27/02/2024 11:07:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M H SANTANA BEZERRA
27/02/2024 11:12:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Impugnação   Resposta   Anexo.pdf foi adicionado ao processo.
27/02/2024 14:26:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO
27/02/2024 15:22:59    CADASTRO DE PROPOSTA    C. E. DA SILVA EIRELI
27/02/2024 15:49:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
27/02/2024 16:43:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS
27/02/2024 17:46:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C. E. DA SILVA EIRELI
27/02/2024 22:30:38    CADASTRO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
27/02/2024 22:32:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
28/02/2024 02:32:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
28/02/2024 03:38:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
28/02/2024 10:00:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos
28/02/2024 10:01:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Hoje iniciaremos a sessão referente ao Pregão Eletrônico 004/2024 da Prefeitura do Brejo da Madre de Deus. Agradecemos a 
presença de todos
28/02/2024 10:02:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pede-se que sempre fiquem atentos ao chat, pois é e será nosso principal meio de comunicação
28/02/2024 10:02:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes daremos início a sessão de disputa.
28/02/2024 10:09:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicita-se que o(s) senhor(es) licitante(s) sempre atentem aos lances antes de enviá-los, a fim de evitar erros de digitação e 
eventuais contratempos
28/02/2024 10:10:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção, sessão de disputa será aberta. Boa sorte a todos
28/02/2024 10:23:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizando a sessão de disputa será iniciado a análise dos documentos de habilitação, solicita que os senhores licitantes continuem 
atentos ao chat
28/02/2024 13:24:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço que continuem atentos ao chat, pois em instantes será divulgados os resultados de habilitação

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  056 05.445.990/0001-95 149,99 119,00 Sim

2 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  147 52.570.750/0001-00 177,01 120,00 0,84 Sim

3 C. E. DA SILVA EIRELI  036 09.051.022/0001-55 177,01 133,95 11,63 Sim

4 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 063 27.015.710/0001-41 177,01 139,99 4,51 Sim

5 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 
JUNIOR E CIA LTDA

 081 04.247.883/0001-90 177,01 140,01 0,01 Sim

6 M H SANTANA BEZERRA  066 50.860.637/0001-26 177,01 168,00 19,99 Sim

7 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 008 10.285.338/0001-90 177,01 169,00 0,60 Sim

8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  083 04.638.333/0001-00 177,00 170,00 0,59 Sim

9 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 137 08.097.841/0001-70 177,01 177,01 4,12 Sim

10 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  032 08.604.460/0001-30 177,01 177,01 0,00 Sim

11 THITAN SERVIÇOS E PRODUCOES LTDA 
- EPP

 131 04.887.101/0001-87 177,01 177,01 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/02/2024 18:25:46    PUBLICADO    

14/02/2024 18:26:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
CABINE SANITÁRIA - Ampla Concorrência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CABINE SANITÁRIA - Em resina sintética, identificador de M ou F, trava nas portas pelo lado de dentro da cabine, 
adaptação para deficientes físicos, assentos esterilizados com manutenção e asseio diários (femininos e Masculinos E 
DEFICIENTES FISICOS). Incluindo mão de obra de montagem e desmontagem. (deverá estar de acordo com legislação ambiental e 
ser responsável por – Ampla Concorrência
Quantidade: 882 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 104.958,00

Marca: PRIMER Modelo: 

28/02/2024 13:46:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado a análise das documentações de habilitação a empresa CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME, inscrita no CNPJ de nº 
05.445.990/0001-95, por ter apresentado documentação conforme exigido em Edital foi considerada como HABILITADA
28/02/2024 13:50:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado a divulgação dos resultado de Habilitação será aberto o prazo de manifestação de intenção de recursos, que será de 30 
(trinta) minutos, conforme disposto no subitem 14.1 do Edital
28/02/2024 13:52:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concomitantemente, solicita-se que a empresa anexe a Propostas de Preços Readequada. E caso seja possível, que a empresa 
forneça um melhor lance para os itens arrematados. 
28/02/2024 13:52:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
A Proposta Readequada deve ser anexada em campo específico do sistema
28/02/2024 13:53:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
28/02/2024 14:11:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME adicionou o arquivo ddc97fca083d46e5b1eabc53dc1c3d9e.pdf aos 
documentos complementares.
28/02/2024 14:36:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado o prazo de manifestação de recursos, e na negativa do mesmo, e dado que as empresas já anexaram as propostas de 
preços readequada o processo será enviado para adjudicação e posterior eventual homologação pela entidade superior.

2 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



28/02/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2024 10:10:20    DISPUTA    

28/02/2024 10:10:20    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 008) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 149,99

28/02/2024 10:10:20    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
081)

177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 137) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    THITAN SERVIÇOS E PRODUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 131) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 177,00

28/02/2024 10:10:20    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 066) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 177,01

28/02/2024 10:10:34    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
081)

165,00

28/02/2024 10:10:47    LANCE    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 170,00

28/02/2024 10:10:58    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 145,00

28/02/2024 10:11:22    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 144,00

28/02/2024 10:11:38    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 008) 169,00

28/02/2024 10:11:44    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 140,00

28/02/2024 10:11:55    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 139,90

28/02/2024 10:12:02    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 139,80

28/02/2024 10:12:16    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 139,75

28/02/2024 10:12:17    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
081)

141,00

28/02/2024 10:12:31    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 138,00

28/02/2024 10:12:42    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 137,95

28/02/2024 10:12:44    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 066) 168,00

28/02/2024 10:12:50    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 135,00

28/02/2024 10:12:58    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 134,98

28/02/2024 10:13:01    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 137,00

28/02/2024 10:13:06    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 130,00

28/02/2024 10:13:08    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 134,00

28/02/2024 10:14:06    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 036) 133,95

28/02/2024 10:14:36    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 128,00

28/02/2024 10:14:48    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 125,00

28/02/2024 10:15:05    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 124,00

28/02/2024 10:15:14    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 147) 120,00

28/02/2024 10:15:47    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
081)

140,01

28/02/2024 10:17:25    LANCE    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 139,99

28/02/2024 10:18:20    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 056) 119,00

28/02/2024 10:18:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/02/2024 10:20:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
28/02/2024 10:20:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME

3 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



28/02/2024 10:20:20    HABILITAÇÃO    

28/02/2024 13:51:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

28/02/2024 14:21:15    EM ADJUDICAÇÃO    

28/02/2024 14:37:02    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  129 05.445.990/0001-95 149,99 119,00 Sim

2 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  110 52.570.750/0001-00 177,01 120,00 0,84 Sim

3 C. E. DA SILVA EIRELI  061 09.051.022/0001-55 177,01 133,95 11,63 Sim

4 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 122 27.015.710/0001-41 177,01 139,99 4,51 Sim

5 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 
JUNIOR E CIA LTDA

 077 04.247.883/0001-90 177,01 140,01 0,01 Sim

6 M H SANTANA BEZERRA  093 50.860.637/0001-26 177,01 168,00 19,99 Sim

7 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 097 10.285.338/0001-90 177,01 169,00 0,60 Sim

8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  145 04.638.333/0001-00 177,00 170,00 0,59 Sim

9 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  070 08.604.460/0001-30 177,01 175,80 3,41 Sim

10 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 115 08.097.841/0001-70 177,01 177,01 0,69 Sim

11 THITAN SERVIÇOS E PRODUCOES LTDA 
- EPP

 107 04.887.101/0001-87 177,01 177,01 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/02/2024 18:25:46    PUBLICADO    

14/02/2024 18:26:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2024 10:10:20    DISPUTA    

28/02/2024 10:10:20    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 129) 149,99

28/02/2024 10:10:20    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
077)

177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    THITAN SERVIÇOS E PRODUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 107) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 177,00

28/02/2024 10:10:20    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 093) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 115) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 177,01

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
(COTA ME/EPP/MEI ITEM 01) CABINE SANITÁRIA  – Exclusivo ME/EPP/MEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 01) CABINE SANITÁRIA - Em resina sintética, identificador de M ou F, trava nas portas pelo 
lado de dentro da cabine, adaptação para deficientes físicos, assentos esterilizados com manutenção e asseio diários (femininos e 
Masculinos E DEFICIENTES FISICOS). Incluindo mão de obra de montagem e desmontagem. (deverá estar de acordo com 
legislação ambiental e ser responsável por – Exclusivo ME/EPP/MEI
Quantidade: 293 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 34.867,00

Marca: PRIMER Modelo: 

4 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



28/02/2024 10:10:20    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 097) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 177,01

28/02/2024 10:10:20    LANCE    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 177,01

28/02/2024 10:10:42    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
077)

165,00

28/02/2024 10:11:05    LANCE    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 170,00

28/02/2024 10:11:10    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 145,00

28/02/2024 10:11:30    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 144,00

28/02/2024 10:11:52    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 140,00

28/02/2024 10:12:05    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 139,90

28/02/2024 10:12:21    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 097) 169,00

28/02/2024 10:12:23    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
077)

141,00

28/02/2024 10:12:39    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 138,00

28/02/2024 10:12:39    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 129) 139,80

28/02/2024 10:12:48    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 137,95

28/02/2024 10:12:57    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 135,00

28/02/2024 10:13:05    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 134,98

28/02/2024 10:13:13    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 130,00

28/02/2024 10:13:16    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 093) 168,00

28/02/2024 10:14:08    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 129) 128,00

28/02/2024 10:14:12    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 176,00

28/02/2024 10:14:17    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 125,00

28/02/2024 10:14:20    LANCE    C. E. DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 061) 133,95

28/02/2024 10:14:52    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 129) 124,00

28/02/2024 10:14:59    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 110) 120,00

28/02/2024 10:15:19    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 175,80

28/02/2024 10:15:57    LANCE    FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
077)

140,01

28/02/2024 10:17:31    LANCE    MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 139,99

28/02/2024 10:18:30    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 129) 119,00

28/02/2024 10:18:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/02/2024 10:20:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
28/02/2024 10:20:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
28/02/2024 10:20:31    HABILITAÇÃO    

28/02/2024 13:51:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

28/02/2024 14:21:15    EM ADJUDICAÇÃO    

28/02/2024 14:37:02    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANA PAULA DE OLIVEIRA

6 de 6Gerado em: 28/02/2024 14:37:03

MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE


